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2.liga A 2006/2007 

Krížová tabuľka 

Por. Tím 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body Skóre 

1 Slovan C BA * 3,5 5,5 4,5 5,0 4,0 5,5 5,5 5,0 6,5 6,0 7,0 28 58,0 

2 D.Streda B 4,5 * 3,5 3,0 4,5 6,5 3,0 5,0 5,0 7,5 5,0 4,5 24 52,0 

3 Dopravny podnik BA 2,5 4,5 * 4,0 5,5 2,5 6,0 4,0 5,0 5,0 5,0 6,5 23 50,5 

4 Pezinok 3,5 5,0 4,0 * 3,5 3,0 4,0 5,5 5,0 6,5 5,0 6,0 20 51,0 

5 Doprastav C BA 3,0 3,5 2,5 4,5 * 3,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 6,5 17 44,5 

6 Hlohovec C 4,0 1,5 5,5 5,0 5,0 * 3,0 4,0 2,0 4,0 7,0 4,0 16 45,0 

7 Slavia STU BA 2,5 5,0 2,0 4,0 4,0 5,0 * 4,0 3,5 3,0 5,5 5,0 15 43,5 

8 Doprastav B BA 2,5 3,0 4,0 2,5 3,5 4,0 4,0 * 5,5 7,5 5,5 3,5 12 45,5 

9 Osuske 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 6,0 4,5 2,5 *  3,5 4,5 5,5 12 42,0 

10 Slovan D BA 1,5 0,5 3,0 1,5 3,5 4,0 5,0 0,5 4,5 * 3,5 5,5 10 33,0 

11 Krasnany 2,0 3,0 3,0 3,0 4,0 1,0 2,5 2,5 3,5 4,5 * 4,0 5 33,0 

12 Trnava B 1,0 3,5 1,5 2,0 1,5 4,0 3,0 4,5 2,5 2,5 4,0 * 5 30,0 

  

Konečné poradie 

Por. Tím Part. + = - Body Skóre 

1 Slovan C BA 11 9 1 1 28 58,0 

2 D.Streda B 11 8 0 3 24 52,0 

3 Dopravny podnik BA 11 7 2 2 23 50,5 

4 Pezinok 11 6 2 3 20 51,0 

5 Doprastav C BA 11 5 2 4 17 44,5 

6 Hlohovec C 11 4 4 3 16 45,0 

7 Slavia STU BA 11 4 3 4 15 43,5 

8 Doprastav B BA 11 3 3 5 12 45,5 

9 Osuske 11 4 0 7 12 42,0 

10 Slovan D BA 11 3 1 7 10 33,0 

11 Krasnany 11 1 2 8 5 33,0 

12 Trnava B 11 1 2 8 5 30,0 
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1 Dopravný podnik Bratislava Rtg-Ø:2183 

Šach. Meno Nar. NRtg IRtg  Typ 

1 Tepper Frantisek 06.07.1947 2174 2171   

2 Biro Karol 31.10.1952 2196 2191   

3 Fabry Robert 25.02.1958 2213 2206   

4 Janos Jozef 13.06.1955 2235 2235 L497 

5 Slapak Zdenek 19.04.1954 2160 2148 L551 

6 Mikulas Dusan 22.09.1953 2161 2167   

7 Kolman Richard 05.12.1954 2108 2110   

8 Hebelka Milos 18.04.1941 2100 2093 L498 

  Kuna Vladimir 24.01.1963 2093 2093   

  Dorica Igor 16.01.1962 2265 2233   

  Milanov Jasen 12.05.1954 2045 2015   

  Hecht Tomas 25.07.1948 2053 1973   

  Janecek Jan 14.08.1940 1991 0   

  Hefka Vladimir 30.10.1948 2023 1998   

2 ŠK Krasňany Rtg-Ø:2141 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Duriga Stefan 18.06.1955 2265 2255 

2 Petrik Karol 19.08.1951 2136 2123 

3 Kohlman Robert 20.03.1968 2205 2208 

4 Petreje Juraj 28.01.1954 2157 2155 

5 Bronis Marian 03.01.1964 2151 2155 

6 Sukuba Zdeno 06.10.1960 2083 2091 

7 Kebis Milos 03.07.1950 2033 2053 

8 Vinarcik Jan 18.04.1937 2008 2027 

  Ducko Peter 18.09.1966 2037 0 

  Mandak Miroslav 23.11.1954 2067 2080 

  Povysil Peter 16.11.1957 2062 2055 

  Dzavik Jozef 12.04.1955 2065 2034 

  Faltan Peter 26.03.1946 2018 2058 

  Nepras Martin 28.07.1971 1987 1891 

  Rathousky Karol 06.12.1946 1863 0 

  Bukovcak Jaroslav 03.02.1937 1863 0 

  Soltes Milan 04.10.1944 1692 0 

  Mikulasek Viktor 05.09.1951 1647 0 

  



2. liga 2006/2007 3 

3 ŠK Pezinok Rtg-Ø:2168 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Tibensky Robert 16.08.1960 2385 2409 

2 Maslik Miroslav 22.04.1979 2259 2255 

3 Hartl Jan 22.08.1955 2171 2158 

4 Janos Ivan 17.06.1957 2145 2133 

5 Michal Silvio 25.03.1958 2136 2135 

6 Syrovy Ivan 02.05.1981 2099 2091 

7 Hrncar Lubomir 07.01.1962 2052 2065 

8 Zacik Anton 24.09.1966 2069 2059 

  Beles Milan 21.12.1959 2094 2094 

  Srna Jan 18.01.1945 2050 2041 

  Pekar Jozef 30.10.1960 1978 1881 

  Hajtmanek Stanislav 11.01.1942 1847 1784 

  Navara Vladimir 10.05.1958 1890 0 

  Ptak Jozef 14.02.1943 1745 0 

  Pobuda Tibor 28.06.1979 1595 0 

  Feder Marek 23.09.1996 1425 0 
 

4 ŠK Slávia STU Bratislava Rtg-Ø:2159 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  Typ 

1 Pinter Erik 23.04.1982 2454 2410 A210 

2 Hrivnak Martin 19.04.1979 2229 2219 A213 

3 Bury Rastislav 27.05.1979 2176 2105   

4 Lauf Pavol 09.01.1977 2139 2111   

5 Stefan Oldrich 01.02.1929 2064 2065   

6 Veres Robert 22.01.1969 2227 2219   

7 Pivacek Marek 23.05.1980 2035 2018   

8 Veres Tomas 13.03.1978 2071 0   

  Chovanec Vladimir 29.11.1975 2081 2070   

  Labar Eduard 01.01.1953 2015 2045   

  Macka Oto 06.10.1986 2024 1974   

  Duris Ivan 22.01.1967 2004 2067   

  Hoferek Peter 02.02.1985 1892 1914   

  Pobjecky Ivan 24.03.1956 1966 0   

  Gettler Daniel 20.08.1954 2076 1740   

  Mysicka Miroslav 10.03.1975 1853 0   

  Koutny Pavel 00.00.1972 1816 1876   

  Nagy Marian 04.06.1977 1704 0   
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  Hudakova Hana 12.12.1981 1707 1737   

  Gettler Peter 21.06.1991 1523 0  

 
 

5 ŠK Doprastav Bratislava C Rtg-Ø:2135 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Machalova Veronika 21.08.1986 2227 2199 

2 Bednar Jan 17.06.1974 2176 2176 

3 Duben Igor 22.03.1970 2186 2193 

4 Machalova Erika 05.01.1988 2162 2106 

5 Magyar Frantisek 23.03.1954 2104 2104 

6 Polacik Igor 20.04.1982 2118 2091 

7 Flak Juraj 17.02.1986 2048 2077 

8 Goga Frantisek 06.04.1944 2052 2011 

  Pasko Peter 18.05.1955 2122 2120 

  Kleman Miroslav 14.02.1981 2120 2094 

  Cibicek Jozef 26.03.1986 1994 1981 

  Tokos Jozef 20.08.1975 2027 1999 

  Vrba Michal 02.06.1981 1977 1984 

  Orolin Peter 07.07.1985 1958 0 

  Nagy Edmund 08.11.1988 1948 1956 

  Tomanek Rafael 03.07.1959 2031 1998 

  Priam Stefan 20.08.1936 1895 1920 

  Kersten Juraj 17.08.1968 1922 0 
 

6 ŠK Slovan Bratislava C Rtg-Ø:2192 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Pacher Milan 03.10.1990 2363 2262 

2 Ruckschloss Karol 04.11.1948 2326 2331 

3 Hacik Radomir 21.09.1957 2206 2185 

4 Fraas Martin 14.08.1982 2220 2181 

5 Djubek Boris 29.09.1959 2134 2174 

6 Sturc Gustav 26.06.1942 2124 2173 

7 Oprea Erik 09.04.1975 2175 2138 

8 Hudec Jan 22.06.1942 2061 2047 

  Cambel Vladimir 10.05.1956 2034 2049 

  Isa Vlastimil 11.12.1964 1995 2032 

  Breja Stanislav 20.02.1954 2070 2077 

  Zdrazil Bohumir 03.06.1939 1957 1965 
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  Zamecnik Frantisek 14.04.1961 2091 2088 

  Hanes Mojmir 01.08.1974 2060 2059 

  Lukac Stefan 31.01.1933 1906 2005 

  Antal Jozef 18.11.1955 1822 0 
 

7 ŠK Slovan Bratislava D Rtg-Ø:2102 

Šach. Meno Nar. NRtg IRtg  Typ 

1 Smolen Jan 04.08.1984 2346 2327 A379 

2 Eged Igor 20.03.1973 2103 2099   

3 Kralovic Andrej 16.08.1988 2154 2098 B207 

4 Bednar Miroslav 24.08.1978 2098 2102   

5 Kolar Tomas 17.08.1987 2027 2042   

6 Samko Karol 07.04.1971 2064 2081   

7 Hricak Vasil 28.12.1982 2066 2043   

8 Prielozny Marek 09.12.1985 1919 1963   

  Vimmer Michal 22.12.1979 2019 1985   

  Kamenicky Tomas 21.11.1987 2039 2021   

  Adamcik Tomas 21.05.1979 1968 1964   

  Prikler Bruno 02.10.1983 1897 0   

  Lukac Peter 15.08.1967 1749 1852   

  Ondercin Andrej 05.04.1984 1695 0   

  Bernat Bratislav 13.02.1983 1609 0   

  Fridrich Marian 02.07.1983 1573 0   

  Balog Lubos 21.01.1972 1546 0   

  Kliman Marek 07.07.1977 1524 0   

  Vimmerova Zuzana 03.07.1987 1506 0   

  Chripko Lubomir 07.05.1980 1350 0  

 

8 ŠK Doprastav Bratislava B Rtg-Ø:2136 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Frindt Kornel 22.10.1968 2216 2212 

2 Petrik Stanislav 17.06.1954 2202 2184 

3 Gazi Mikulas 19.05.1959 2202 2173 

4 Rovnak Peter 09.01.1976 2142 2135 

5 Hazir Svetozar 04.12.1975 2167 2141 

6 Krajnak Robert 27.03.1960 2116 2106 

7 Farkas Vladimir 02.07.1955 2023 2085 

8 Deak Gabriel 20.01.1964 2055 2055 

  Raczko Peter 16.09.1955 2006 2028 
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  Novak Stanislav 30.08.1949 2004 2017 

  Susko Peter 06.06.1951 1886 1944 

  Jelenciak Jozef 26.01.1958 1946 0 

  Ulehla Dag 04.05.1958 1930 0 

  Henc Marian 11.08.1948 1924 0 
 

9 Lokomotíva Trnava B Rtg-Ø:2075 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Nicolini Alexander 03.05.1966 2146 2139 

2 Puchart Vladimir 11.09.1973 2064 2076 

3 Stetina Erik 27.09.1980 2100 2100 

4 Sturdik Igor 23.12.1959 2046 2056 

5 Doucha Ludvig 08.12.1950 2102 2102 

6 Mosny Jaroslav 12.08.1965 1992 2054 

7 Halas Miroslav 12.06.1979 2025 1996 

8 Vagovsky Jozef 23.11.1954 2034 2034 

  Krist Milan 20.12.1942 2039 2039 

  Bukovsky Milan 17.12.1957 1976 2036 

  Kozinka Roman 21.03.1974 2010 1999 

  Puskas Miroslav 21.11.1938 1897 2025 

  Hagara Vladimir 18.04.1948 1918 1975 

  Klanica Anton 09.06.1949 1927 1927 

  Jurik Michal 15.10.1989 1710 0 

  Holicky Miroslav 22.01.1980 1843 1843 

  Vyboch Jozef 24.11.1977 2006 0 

  Bahna Jan 27.08.1951 1978 0 

  Steinecker Frantisek 06.01.1945 1723 0 
 
 

10 Zentiva Hlohovec C Rtg-Ø:2196 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Hagara Eduard 24.10.1979 2389 2383 

2 Klemanic Emil 18.05.1967 2319 2293 

3 Skreno Vladimir 05.08.1979 2170 2156 

4 Cvicela Anton 27.12.1968 2254 2289 

5 Bisco Igor 09.01.1965 2166 2151 

6 Malar Pavol 15.04.1966 2097 2078 

7 Krajcovic Branislav 02.08.1968 2110 2111 

8 Lahucky Pavol 07.01.1981 2104 2110 
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  Gajarsky Roman 06.03.1971 1999 2008 

  Sycova Miroslava 05.07.1980 2032 2067 

  Slamena Michal 30.04.1985 2000 1957 

  Peska Juraj 28.04.1987 1949 1955 

  Hertel Ondrej 29.06.1989 1981 1990 

  Kollarik Gorazd 07.12.1951 1966 1976 

  Synak Jan 07.06.1983 1802 0 

  Racik Marek 01.10.1987 1901 0 

  Barca Michal 11.12.1987 1807 0 

  Skocik Jozef 29.09.1985 1848 0 

  Slamka Michal 21.07.1981 1681 0 
 

11 ŠK Osuské Rtg-Ø:2095 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Meszaros Michal 02.09.1987 2397 2407 

2 Gasa Andrej 30.12.1973 2207 2199 

3 Polasek Filip 25.09.1987 2113 2084 

4 Hecko Dusan 07.10.1957 2135 2142 

5 Pagerka Martin 24.06.1995 2004 1966 

6 Diviak Rastislav 24.01.1985 1960 1958 

7 Karlik Lukas 02.03.1989 1886 1842 

8 Blazkova Barbora 26.11.1985 1858 1960 

  Pericka Tomas 09.09.1985 1850 1913 

  Hanzluvka Peter 07.07.1957 2032 2042 

  Diviak Rudolf 21.09.1956 1906 1930 

  Cajka Tibor 05.09.1993 1768 1784 

  Fedor Miroslav 18.09.1950 1801 0 

  Skapik Branislav 29.12.1963 1800 0 

  Pericka Pavol 29.04.1960 1716 0 

  Hanzluvka Milan 15.11.1951 1734 0 

  Kubik Peter 26.07.1985 1746 0 

  Danada Ondrej 13.05.1989 1602 0 
 

12 ŠK Dunajská Streda B Rtg-Ø:2124 

Šach. Jméno Nar. NRtg IRtg  

1 Lesny Stefan 22.04.1945 2140 2103 

2 Farkas Gabor 23.03.1989 2298 2240 

3 Petenyi Tamas 05.01.1993 2209 2125 

4 Bebiak Jozef 18.12.1985 2193 2145 
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5 Varga David 01.08.1991 2288 2184 

6 Obdrzalkova Anita 15.03.1985 2011 2058 

7 Peitl Tomas 25.09.1992 2029 1931 

8 Kolesar Rastislav 24.07.1991 1908 1907 

  Gutdeutsch Otto 14.03.1952 0 2015 

  Rachela Robert 12.09.1976 1924 1913 

  Csiba Dominik 07.10.1992 2121 0 

  Csiba Peter 30.03.1991 1876 0 

  Kantor Reka 02.02.1993 1840 0 

  Ujhelyi Matus 20.07.1991 1664 0 

  Kahanec Jan 17.01.1965 1499 0 
 
 
 

2.liga A 2006/2007 

1. kolo 14.10.2006 k 10.00 

1.1 1 Dopravny podnik BA 4,0 - 4,0 8 Doprastav B BA 

1   Tepper Frantisek 2171 1 : 0   Frindt Kornel 2212 

2   Biro Karol 2191 0 : 1 FM Petrik Stanislav 2184 

3   Fabry Robert 2206 0 : 1   Krajnak Robert 2106 

4   Janos Jozef 2235 ½ : ½   Farkas Vladimir 2085 

5   Mikulas Dusan 2167 1 : 0   Deak Gabriel 2055 

6   Kolman Richard 2110 0 : 1   Novak Stanislav 2017 

7   Hebelka Milos 2093 1 : 0   Susko Peter 1944 

8   Hecht Tomas 1973 ½ : ½   Henc Marian 1924 

1.2 4 Slavia STU BA 4,0 - 4,0 5 Doprastav C BA 

1   Pinter Erik 2410 1 : 0 WFM Machalova Veronika 2199 

2   Hrivnak Martin 2219 1 : 0   Bednar Jan 2176 

3   Bury Rastislav 2105 0 : 1   Machalova Erika 2106 

4   Lauf Pavol 2111 ½ : ½   Magyar Frantisek 2067 

5   Stefan Oldrich 2065 0 : 1   Polacik Igor 2091 

6   Pivacek Marek 2018 0 : 1   Flak Juraj 2077 

7   Chovanec Vladimir 2070 ½ : ½   Goga Frantisek 2011 

8   Macka Oto 1974 1 : 0   Kleman Miroslav 2094 

1.3 2 Krasnany 3,0 - 5,0 12 D.Streda B 

1   Duriga Stefan 2255 ½ : ½   Lesny Stefan 2103 

2 FM Petrik Karol 2123 0 : 1   Farkas Gabor 2240 

3   Bronis Marian 2155 ½ : ½   Petenyi Tamas 2125 

4   Kebis Milos 2053 0 : 1   Bebiak Jozef 2145 

5   Vinarcik Jan 2027 0 : 1   Varga David 2184 
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6   Mandak Miroslav 2080 ½ : ½   Obdrzalkova Anita 2058 

7   Povysil Peter 2055 1 : 0   Peitl Tomas 1931 

8   Soltes Milan 1692 ½ : ½   Kolesar Rastislav 1907 

1.4 3 Pezinok 6,0 - 2,0 9 Trnava B 

1 IM Tibensky Robert 2409 1 : 0   Puchart Vladimir 2076 

2   Maslik Miroslav 2255 ½ : ½   Stetina Erik 2100 

3   Hartl Jan 2158 1 : 0   Sturdik Igor 2056 

4   Janos Ivan 2133 1 : 0   Mosny Jaroslav 2054 

5   Michal Silvio 2135 0 : 1   Krist Milan 2039 

6   Syrovy Ivan 2091 1 : 0   Hagara Vladimir 1975 

7   Beles Milan 2094 1 : 0   Klanica Anton 1927 

8   Srna Jan 2041 ½ : ½   Jurik Michal 1710 

1.5 6 Slovan C BA 5,0 - 3,0 11 Osuske 

1   Pacher Milan 2262 1 : 0 FM Meszaros Michal 2407 

2 FM Ruckschloss Karol 2331 0 : 1   Gasa Andrej 2199 

3   Hacik Radomir 2185 ½ : ½   Polasek Filip 2084 

4   Oprea Erik 2138 1 : 0   Hecko Dusan 2142 

5   Hudec Jan 2047 ½ : ½   Diviak Rastislav 1958 

6   Cambel Vladimir 2049 1 : 0   Pericka Tomas 1913 

7   Isa Vlastimil 2032 ½ : ½   Fedor Miroslav 1801 

8   Zdrazil Bohumir 1965 ½ : ½   Skapik Branislav 1800 

1.6 7 Slovan D BA 4,0 - 4,0 10 Hlohovec C 

1   Smolen Jan 2327 1 : 0 FM Klemanic Emil 2293 

2   Eged Igor 2099 ½ : ½   Skreno Vladimir 2156 

3   Kralovic Andrej 2098 1 : 0   Cvicela Anton 2289 

4   Bednar Miroslav 2102 0 : 1   Malar Pavol 2078 

5   Kolar Tomas 2042 ½ : ½   Gajarsky Roman 2008 

6   Samko Karol 2081 1 : 0   Slamena Michal 1957 

7   Hricak Vasil 2043 0 : 1   Peska Juraj 1955 

8   Prielozny Marek 1963 0 : 1   Hertel Ondrej 1990 
 

2.liga A 2006/2007 

2. kolo 15.10.2006  

2.1 5 Doprastav C BA 2,5 - 5,5 1 Dopravny podnik BA 

1 WFM Machalova Veronika 2199 1 : 0   Tepper Frantisek 2171 

2   Bednar Jan 2176 0 : 1   Biro Karol 2191 

3   Duben Igor 2193 0 : 1   Fabry Robert 2206 

4   Machalova Erika 2106 0 : 1   Janos Jozef 2235 

5   Magyar Frantisek 2067 ½ : ½   Mikulas Dusan 2167 
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6   Flak Juraj 2077 0 : 1   Kolman Richard 2110 

7   Pasko Peter 2120 0 : 1   Hebelka Milos 2093 

8   Kleman Miroslav 2094 1 : 0   Milanov Jasen 2015 

2.2 8 Doprastav B BA 4,0 - 4,0 4 Slavia STU BA 

1   Frindt Kornel 2212 ½ : ½   Hrivnak Martin 2219 

2 FM Petrik Stanislav 2184 ½ : ½   Bury Rastislav 2105 

3   Hazir Svetozar 2141 ½ : ½   Lauf Pavol 2111 

4   Krajnak Robert 2106 1 : 0   Stefan Oldrich 2065 

5   Farkas Vladimir 2085 0 : 1   Pivacek Marek 2018 

6   Novak Stanislav 2017 0 : 1   Chovanec Vladimir 2070 

7   Susko Peter 1944 ½ : ½   Labar Eduard 2045 

8   Henc Marian 1924 1 : 0   Macka Oto 1974 

2.3 9 Trnava B 4,0 - 4,0 2 Krasnany 

1   Puchart Vladimir 2076 0 : 1 FM Petrik Karol 2123 

2   Sturdik Igor 2056 0 : 1   Bronis Marian 2155 

3   Mosny Jaroslav 2054 1 : 0   Kebis Milos 2053 

4   Krist Milan 2039 1 : 0   Vinarcik Jan 2027 

5   Puskas Miroslav 2025 ½ : ½   Mandak Miroslav 2080 

6   Hagara Vladimir 1975 0 : 1   Povysil Peter 2055 

7   Klanica Anton 1927 ½ : ½   Dzavik Jozef 2034 

8   Vyboch Jozef 2006 1 : 0   Soltes Milan 1692 

2.4 12 D.Streda B 3,0 - 5,0 3 Pezinok 

1   Lesny Stefan 2103 0 : 1 IM Tibensky Robert 2409 

2   Farkas Gabor 2240 0 : 1   Maslik Miroslav 2255 

3   Petenyi Tamas 2125 ½ : ½   Hartl Jan 2158 

4   Bebiak Jozef 2145 0 : 1   Janos Ivan 2133 

5   Varga David 2184 1 : 0   Michal Silvio 2135 

6   Obdrzalkova Anita 2058 ½ : ½   Syrovy Ivan 2091 

7   Peitl Tomas 1931 1 : 0   Zacik Anton 2059 

8   Kolesar Rastislav 1907 0 : 1   Beles Milan 2094 

2.5 10 Hlohovec C 4,0 - 4,0 6 Slovan C BA 

1 FM Klemanic Emil 2293 ½ : ½   Pacher Milan 2262 

2   Skreno Vladimir 2156 0 : 1 FM Ruckschloss Karol 2331 

3   Cvicela Anton 2289 1 : 0   Hacik Radomir 2185 

4   Malar Pavol 2078 1 : 0   Djubek Boris 2174 

5   Gajarsky Roman 2008 0 : 1   Sturc Gustav 2173 

6   Slamena Michal 1957 0 : 1   Oprea Erik 2138 

7   Hertel Ondrej 1990 1 : 0   Cambel Vladimir 2049 

8   Synak Jan 1802 ½ : ½   Isa Vlastimil 2032 

2.6 11 Osuske 3,5 - 4,5 7 Slovan D BA 

1 FM Meszaros Michal 2407 ½ : ½   Eged Igor 2099 
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2   Gasa Andrej 2199 0 : 1   Kralovic Andrej 2098 

3   Polasek Filip 2084 0 : 1   Kolar Tomas 2042 

4   Hecko Dusan 2142 1 : 0   Hricak Vasil 2043 

5   Diviak Rastislav 1958 ½ : ½   Prielozny Marek 1963 

6   Pericka Tomas 1913 0 : 1   Vimmer Michal 1985 

7   Hanzluvka Peter 2042 1 : 0   Kamenicky Tomas 2021 

8   Fedor Miroslav 1801 ½ : ½   Adamcik Tomas 1964 
 

2.liga A 2006/2007 

3. kolo  25.11.2006 

3.1 9 Trnava B 3,0 - 5,0 4 Slavia STU BA 

1   Puchart Vladimir 2076 0 : 1   Hrivnak Martin 2219 

2   Sturdik Igor 2056 0 : 1   Bury Rastislav 2105 

3   Mosny Jaroslav 2054 ½ : ½   Lauf Pavol 2111 

4   Halas Miroslav 1996 0 : 1   Stefan Oldrich 2065 

5   Krist Milan 2039 ½ : ½   Chovanec Vladimir 2070 

6   Hagara Vladimir 1975 0 : 1   Macka Oto 1974 

7   Klanica Anton 1927 + : -   -   

8   Jurik Michal 1710 + : -   -   

3.2 12 D.Streda B 3,5 - 4,5 1 Dopravny podnik BA 

1   Lesny Stefan 2103 ½ : ½ FM Tepper Frantisek 2171 

2   Petenyi Tamas 2125 1 : 0   Biro Karol 2191 

3   Varga David 2184 1 : 0   Fabry Robert 2206 

4   Obdrzalkova Anita 2058 0 : 1   Janos Jozef 2235 

5   Peitl Tomas 1931 0 : 1   Slapak Zdenek 2148 

6   Kolesar Rastislav 1907 0 : 1 FM Mikulas Dusan 2167 

7   Gutdeutsch Otto 2015 0 : 1   Milanov Jasen 2015 

8   Csiba Dominik 2070 1 : 0   Janecek Jan 1991 

3.3 2 Krasnany 4,5 - 3,5 7 Slovan D BA 

1   Duriga Stefan 2255 ½ : ½   Smolen Jan 2327 

2 FM Petrik Karol 2123 1 : 0   Eged Igor 2099 

3   Petreje Juraj 2155 1 : 0   Kolar Tomas 2042 

4   Bronis Marian 2155 ½ : ½   Samko Karol 2081 

5   Kebis Milos 2053 0 : 1   Hricak Vasil 2043 

6   Povysil Peter 2055 ½ : ½   Prielozny Marek 1963 

7   Dzavik Jozef 2034 ½ : ½   Adamcik Tomas 1964 

8   Bukovcak Jaroslav 1863 ½ : ½   Prikler Bruno 1897 

3.4 3 Pezinok 3,5 - 4,5 6 Slovan C BA 

1 IM Tibensky Robert 2409 1 : 0   Pacher Milan 2262 
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2   Maslik Miroslav 2255 0 : 1 FM Ruckschloss Karol 2331 

3   Janos Ivan 2133 ½ : ½   Hacik Radomir 2185 

4   Syrovy Ivan 2091 ½ : ½   Fraas Martin 2181 

5   Zacik Anton 2059 ½ : ½   Djubek Boris 2174 

6   Beles Milan 2094 0 : 1   Sturc Gustav 2173 

7   Srna Jan 2041 0 : 1   Oprea Erik 2138 

8   Navara Vladimir 1890 1 : 0   Cambel Vladimir 2049 

3.5 10 Hlohovec C 4,0 - 4,0 8 Doprastav B BA 

1 FM Klemanic Emil 2293 1 : 0 FM Petrik Stanislav 2184 

2   Skreno Vladimir 2156 1 : 0   Gazi Mikulas 2173 

3   Gajarsky Roman 2008 0 : 1   Krajnak Robert 2106 

4   Slamena Michal 1957 0 : 1   Farkas Vladimir 2085 

5   Peska Juraj 1955 0 : 1   Deak Gabriel 2055 

6   Hertel Ondrej 1990 1 : 0   Raczko Peter 2028 

7   Racik Marek 1901 0 : 1   Susko Peter 1944 

8   Barca Michal 1807 1 : 0   Henc Marian 1924 

3.6 11 Osuske 3,5 - 4,5 5 Doprastav C BA 

1   Gasa Andrej 2199 ½ : ½ WFM Machalova Veronika 2199 

2   Hecko Dusan 2142 ½ : ½   Bednar Jan 2176 

3   Pagerka Martin 1966 1 : 0   Machalova Erika 2106 

4   Diviak Rastislav 1958 ½ : ½   Polacik Igor 2091 

5   Blazkova Barbora 1960 1 : 0   Flak Juraj 2077 

6   Hanzluvka Peter 2042 0 : 1   Goga Frantisek 2011 

7   Fedor Miroslav 1801 0 : 1   Kleman Miroslav 2094 

8   Skapik Branislav 1800 0 : 1   Cibicek Jozef 1981 

 

2.liga A 2006/2007 

4. kolo 26.11.2006 

4.1 1 Dopravny podnik BA 6,5 - 1,5 9 Trnava B 

1 FM Tepper Frantisek 2171 ½ : ½   Nicolini Alexander 2139 

2   Biro Karol 2191 1 : 0   Puchart Vladimir 2076 

3   Fabry Robert 2206 1 : 0   Stetina Erik 2100 

4   Janos Jozef 2235 1 : 0   Sturdik Igor 2056 

5 FM Mikulas Dusan 2167 1 : 0   Mosny Jaroslav 2054 

6   Kolman Richard 2110 1 : 0   Halas Miroslav 1996 

7   Hebelka Milos 2093 1 : 0   Krist Milan 2039 

8   Milanov Jasen 2015 0 : 1   Hagara Vladimir 1975 

4.2 4 Slavia STU BA 5,0 - 3,0 12 D.Streda B 

1   Hrivnak Martin 2219 1 : 0   Lesny Stefan 2103 
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2   Bury Rastislav 2105 ½ : ½   Petenyi Tamas 2125 

3   Lauf Pavol 2111 1 : 0   Varga David 2184 

4   Stefan Oldrich 2065 1 : 0   Obdrzalkova Anita 2058 

5   Chovanec Vladimir 2070 0 : 1   Peitl Tomas 1931 

6   Labar Eduard 2045 ½ : ½   Kolesar Rastislav 1907 

7   Macka Oto 1974 1 : 0   Gutdeutsch Otto 2015 

8   -   - : +   Csiba Dominik 2070 

4.3 6 Slovan C BA 6,0 - 2,0 2 Krasnany 

1   Pacher Milan 2262 1 : 0   Duriga Stefan 2255 

2 FM Ruckschloss Karol 2331 1 : 0 FM Petrik Karol 2123 

3   Hacik Radomir 2185 1 : 0   Bronis Marian 2155 

4   Fraas Martin 2181 1 : 0   Kebis Milos 2053 

5   Djubek Boris 2174 1 : 0   Mandak Miroslav 2080 

6   Oprea Erik 2138 0 : 1   Povysil Peter 2055 

7   Hudec Jan 2047 1 : 0   Dzavik Jozef 2034 

8   Zdrazil Bohumir 1965 0 : 1   Rathousky Karol 1863 

4.4 7 Slovan D BA 1,5 - 6,5 3 Pezinok 

1   Eged Igor 2099 0 : 1 IM Tibensky Robert 2409 

2   Kolar Tomas 2042 0 : 1   Maslik Miroslav 2255 

3   Hricak Vasil 2043 ½ : ½   Hartl Jan 2158 

4   Prielozny Marek 1963 1 : 0   Janos Ivan 2133 

5   Vimmer Michal 1985 0 : 1   Michal Silvio 2135 

6   Adamcik Tomas 1964 0 : 1   Syrovy Ivan 2091 

7   Prikler Bruno 1897 0 : 1   Beles Milan 2094 

8   Kliman Marek 1524 0 : 1   Srna Jan 2041 

4.5 5 Doprastav C BA 3,0 - 5,0 10 Hlohovec C 

1 WFM Machalova Veronika 2199 ½ : ½ FM Klemanic Emil 2293 

2   Bednar Jan 2176 ½ : ½   Skreno Vladimir 2156 

3   Duben Igor 2193 ½ : ½   Malar Pavol 2078 

4   Machalova Erika 2106 1 : 0   Lahucky Pavol 2110 

5   Polacik Igor 2091 ½ : ½   Gajarsky Roman 2008 

6   Goga Frantisek 2011 0 : 1   Slamena Michal 1957 

7   Pasko Peter 2120 0 : 1   Hertel Ondrej 1990 

8   Nagy Edmund 1956 0 : 1   Synak Jan 1802 

4.6 8 Doprastav B BA 5,5 - 2,5 11 Osuske 

1   Frindt Kornel 2212 ½ : ½   Gasa Andrej 2199 

2 FM Petrik Stanislav 2184 1 : 0   Hecko Dusan 2142 

3   Gazi Mikulas 2173 1 : 0   Pagerka Martin 1966 

4   Rovnak Peter 2135 0 : 1   Diviak Rastislav 1958 

5   Krajnak Robert 2106 ½ : ½   Blazkova Barbora 1960 

6   Farkas Vladimir 2085 ½ : ½   Pericka Tomas 1913 



2. liga 2006/2007 14 

7   Deak Gabriel 2055 1 : 0   Hanzluvka Peter 2042 

8   Susko Peter 1944 1 : 0   Diviak Rudolf 1930 
 

2.liga A 2006/2007 

5. kolo 16.12.2006  

5.1 1 Dopravny podnik BA 6,0 - 2,0 4 Slavia STU BA 

1 FM Tepper Frantisek 2171 ½ : ½   Pinter Erik 2410 

2   Biro Karol 2191 1 : 0   Hrivnak Martin 2219 

3   Fabry Robert 2206 1 : 0   Stefan Oldrich 2065 

4   Janos Jozef 2235 1 : 0   Pivacek Marek 2018 

5 FM Mikulas Dusan 2167 ½ : ½   Chovanec Vladimir 2070 

6   Kolman Richard 2110 0 : 1   Macka Oto 1974 

7   Hebelka Milos 2093 1 : 0   Hoferek Peter 1914 

8   Milanov Jasen 2015 1 : 0   Koutny Pavel 1876 

5.2 2 Krasnany 3,0 - 5,0 3 Pezinok 

1 FM Petrik Karol 2123 ½ : ½ IM Tibensky Robert 2409 

2   Kohlmann Robert 2208 0 : 1   Maslik Miroslav 2255 

3   Petreje Juraj 2155 0 : 1   Hartl Jan 2158 

4   Bronis Marian 2155 ½ : ½   Janos Ivan 2133 

5   Kebis Milos 2053 ½ : ½   Michal Silvio 2135 

6   Vinarcik Jan 2027 ½ : ½   Zacik Anton 2059 

7   Povysil Peter 2055 ½ : ½   Beles Milan 2094 

8   Faltan Peter 2058 ½ : ½   Srna Jan 2041 

5.3 5 Doprastav C BA 4,5 - 3,5 8 Doprastav B BA 

1   Bednar Jan 2176 ½ : ½   Frindt Kornel 2212 

2   Machalova Erika 2106 0 : 1 FM Petrik Stanislav 2184 

3   Magyar Frantisek 2067 0 : 1   Gazi Mikulas 2173 

4   Polacik Igor 2091 ½ : ½   Krajnak Robert 2106 

5   Flak Juraj 2077 1 : 0   Novak Stanislav 2017 

6   Goga Frantisek 2011 ½ : ½   Susko Peter 1944 

7   Kleman Miroslav 2094 1 : 0   Henc Marian 1924 

8   Cibicek Jozef 1981 + : -   -   

5.4 6 Slovan C BA 6,5 - 1,5 7 Slovan D BA 

1 FM Ruckschloss Karol 2331 ½ : ½   Smolen Jan 2327 

2   Hacik Radomir 2185 1 : 0   Eged Igor 2099 

3   Djubek Boris 2174 1 : 0   Hricak Vasil 2043 

4   Oprea Erik 2138 1 : 0   Adamcik Tomas 1964 

5   Hudec Jan 2047 1 : 0   Prikler Bruno 1897 

6   Cambel Vladimir 2049 0 : 1   Ondercin Andrej 1695 
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7   Isa Vlastimil 2032 + : -   Vimmerova Zuzana 1506 

8   Breja Stanislav 2077 1 : 0   Chripko Lubomir 1350 

5.5 9 Trnava B 3,5 - 4,5 12 D.Streda B 

1   Nicolini Alexander 2139 ½ : ½   Lesny Stefan 2103 

2   Puchart Vladimir 2076 0 : 1   Farkas Gabor 2240 

3   Stetina Erik 2100 1 : 0   Petenyi Tamas 2125 

4   Sturdik Igor 2056 0 : 1   Bebiak Jozef 2145 

5   Mosny Jaroslav 2054 0 : 1   Varga David 2184 

6   Halas Miroslav 1996 0 : 1   Obdrzalkova Anita 2058 

7   Krist Milan 2039 1 : 0   Peitl Tomas 1931 

8   Bukovsky Milan 2036 1 : 0   Kolesar Rastislav 1907 

5.6 10 Hlohovec C 2,0 - 6,0 11 Osuske 

1 FM Klemanic Emil 2293 ½ : ½   Gasa Andrej 2199 

2   Skreno Vladimir 2156 ½ : ½   Polasek Filip 2084 

3   Malar Pavol 2078 0 : 1   Hecko Dusan 2142 

4   Gajarsky Roman 2008 0 : 1   Diviak Rastislav 1958 

5   Slamena Michal 1957 0 : 1   Blazkova Barbora 1960 

6   Hertel Ondrej 1990 ½ : ½   Pericka Tomas 1913 

7   Racik Marek 1901 0 : 1   Hanzluvka Peter 2042 

8   Slamka Michal 1681 ½ : ½   Skapik Branislav 1800 
 

2.liga A 2006/2007 

6. kolo 17.12.2006 

6.1 4 Slavia STU BA 4,0 - 4,0 3 Pezinok 

1   Pinter Erik 2410 1 : 0 IM Tibensky Robert 2409 

2   Hrivnak Martin 2219 1 : 0   Hartl Jan 2158 

3   Stefan Oldrich 2065 0 : 1   Janos Ivan 2133 

4   Chovanec Vladimir 2070 1 : 0   Michal Silvio 2135 

5   Labar Eduard 2045 ½ : ½   Syrovy Ivan 2091 

6   Macka Oto 1974 0 : 1   Zacik Anton 2059 

7   Gettler Daniel 1740 ½ : ½   Beles Milan 2094 

8   Koutny Pavel 1876 0 : 1   Srna Jan 2041 

6.2 1 Dopravny podnik BA 5,0 - 3,0 2 Krasnany 

1 FM Tepper Frantisek 2171 0 : 1 FM Petrik Karol 2123 

2   Biro Karol 2191 ½ : ½   Bronis Marian 2155 

3   Fabry Robert 2206 1 : 0   Kebis Milos 2053 

4   Janos Jozef 2235 1 : 0   Vinarcik Jan 2027 

5 FM Mikulas Dusan 2167 1 : 0   Mandak Miroslav 2080 

6   Hebelka Milos 2093 1 : 0   Povysil Peter 2055 
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7   Milanov Jasen 2015 ½ : ½   Faltan Peter 2058 

8   Janecek Jan 1991 0 : 1   Nepras Martin 1891 

6.3 8 Doprastav B BA 7,5 - 0,5 7 Slovan D BA 

1 FM Petrik Stanislav 2184 1 : 0   Eged Igor 2099 

2   Gazi Mikulas 2173 ½ : ½   Samko Karol 2081 

3   Krajnak Robert 2106 1 : 0   Adamcik Tomas 1964 

4   Raczko Peter 2028 1 : 0   Lukac Peter 1852 

5   Novak Stanislav 2017 1 : 0   Balog Lubos 1546 

6   Susko Peter 1944 1 : 0   Chripko Lubomir 1350 

7   Jelenciak Jozef 1946 + : -   -   

8   Henc Marian 1924 + : -   -   

6.4 5 Doprastav C BA 3,0 - 5,0 6 Slovan C BA 

1   Bednar Jan 2176 1 : 0   Pacher Milan 2262 

2   Machalova Erika 2106 0 : 1 FM Ruckschloss Karol 2331 

3   Magyar Frantisek 2067 0 : 1   Hacik Radomir 2185 

4   Polacik Igor 2091 ½ : ½   Djubek Boris 2174 

5   Goga Frantisek 2011 ½ : ½   Sturc Gustav 2173 

6   Kleman Miroslav 2094 0 : 1   Oprea Erik 2138 

7   Cibicek Jozef 1981 1 : 0   Cambel Vladimir 2049 

8   Orolin Peter 1958 0 : 1   Isa Vlastimil 2032 

6.5 12 D.Streda B 5,0 - 3,0 11 Osuske 

1   Lesny Stefan 2103 ½ : ½   Gasa Andrej 2199 

2   Farkas Gabor 2240 1 : 0   Polasek Filip 2084 

3   Petenyi Tamas 2125 ½ : ½   Hecko Dusan 2142 

4   Bebiak Jozef 2145 0 : 1   Pagerka Martin 1966 

5   Varga David 2184 1 : 0   Diviak Rastislav 1958 

6   Obdrzalkova Anita 2058 ½ : ½   Hanzluvka Peter 2042 

7   Kolesar Rastislav 1907 ½ : ½   Cajka Tibor 1784 

8   Csiba Dominik 2070 1 : 0   Skapik Branislav 1800 

6.6 9 Trnava B 4,0 - 4,0 10 Hlohovec C 

1   Stetina Erik 2100 ½ : ½ FM Klemanic Emil 2293 

2   Sturdik Igor 2056 1 : 0   Skreno Vladimir 2156 

3   Mosny Jaroslav 2054 1 : 0   Gajarsky Roman 2008 

4   Halas Miroslav 1996 0 : 1   Slamena Michal 1957 

5   Krist Milan 2039 ½ : ½   Hertel Ondrej 1990 

6   Hagara Vladimir 1975 0 : 1   Synak Jan 1802 

7   Vyboch Jozef 2006 0 : 1   Racik Marek 1901 

8   Steinecker Frantisek 1723 1 : 0   Slamka Michal 1681 

 

2.liga A 2006/2007 
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7. kolo 13.01.2007 

7.1 2 Krasnany 2,5 - 5,5 4 Slavia STU BA 

1   Duriga Stefan 2255 0 : 1   Pinter Erik 2410 

2 FM Petrik Karol 2123 1 : 0   Hrivnak Martin 2219 

3   Petreje Juraj 2155 ½ : ½   Bury Rastislav 2105 

4   Bronis Marian 2155 0 : 1   Lauf Pavol 2111 

5   Kebis Milos 2053 0 : 1   Stefan Oldrich 2065 

6   Mandak Miroslav 2080 0 : 1   Chovanec Vladimir 2070 

7   Povysil Peter 2055 ½ : ½   Macka Oto 1974 

8   Nepras Martin 1891 ½ : ½   Koutny Pavel 1876 

7.2 3 Pezinok 4,0 - 4,0 1 Dopravny podnik BA 

1 IM Tibensky Robert 2409 1 : 0 FM Tepper Frantisek 2171 

2   Maslik Miroslav 2255 0 : 1   Biro Karol 2191 

3   Hartl Jan 2158 ½ : ½   Fabry Robert 2206 

4   Janos Ivan 2133 ½ : ½   Janos Jozef 2235 

5   Michal Silvio 2135 ½ : ½ FM Mikulas Dusan 2167 

6   Syrovy Ivan 2091 0 : 1   Kolman Richard 2110 

7   Zacik Anton 2059 ½ : ½   Hebelka Milos 2093 

8   Beles Milan 2094 1 : 0   Milanov Jasen 2015 

7.3 6 Slovan C BA 5,5 - 2,5 8 Doprastav B BA 

1   Pacher Milan 2262 ½ : ½   Gazi Mikulas 2173 

2 FM Ruckschloss Karol 2331 1 : 0   Krajnak Robert 2106 

3   Hacik Radomir 2185 ½ : ½   Farkas Vladimir 2085 

4   Djubek Boris 2174 ½ : ½   Novak Stanislav 2017 

5   Sturc Gustav 2173 ½ : ½   Susko Peter 1944 

6   Oprea Erik 2138 1 : 0   Jelenciak Jozef 1946 

7   Hudec Jan 2047 ½ : ½   Ulehla Dag 1930 

8   Isa Vlastimil 2032 1 : 0   Henc Marian 1924 

7.4 7 Slovan D BA 3,5 - 4,5 5 Doprastav C BA 

1   Smolen Jan 2327 1 : 0   Bednar Jan 2176 

2   Eged Igor 2099 ½ : ½   Machalova Erika 2106 

3   Bednar Miroslav 2102 ½ : ½   Magyar Frantisek 2067 

4   Hricak Vasil 2043 ½ : ½   Polacik Igor 2091 

5   Prielozny Marek 1963 ½ : ½   Flak Juraj 2077 

6   Vimmer Michal 1985 ½ : ½   Goga Frantisek 2011 

7   Adamcik Tomas 1964 0 : 1   Kleman Miroslav 2094 

8   Prikler Bruno 1897 0 : 1   Cibicek Jozef 1981 

7.5 10 Hlohovec C 1,5 - 6,5 12 D.Streda B 

1 FM Klemanic Emil 2293 0 : 1   Lesny Stefan 2103 

2   Skreno Vladimir 2156 0 : 1   Farkas Gabor 2240 

3   Malar Pavol 2078 ½ : ½   Petenyi Tamas 2125 
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4   Slamena Michal 1957 0 : 1   Varga David 2184 

5   Hertel Ondrej 1990 ½ : ½   Obdrzalkova Anita 2058 

6   Racik Marek 1901 ½ : ½   Peitl Tomas 1931 

7   Barca Michal 1807 0 : 1   Kolesar Rastislav 1907 

8   Slamka Michal 1681 0 : 1   Csiba Dominik 2070 

7.6 11 Osuske 5,5 - 2,5 9 Trnava B 

1   Gasa Andrej 2199 ½ : ½   Puchart Vladimir 2076 

2   Polasek Filip 2084 1 : 0   Stetina Erik 2100 

3   Hecko Dusan 2142 1 : 0   Sturdik Igor 2056 

4   Pagerka Martin 1966 1 : 0   Mosny Jaroslav 2054 

5   Diviak Rastislav 1958 1 : 0   Vagovsky Jozef 2034 

6   Blazkova Barbora 1960 0 : 1   Krist Milan 2039 

7   Pericka Tomas 1913 1 : 0   Puskas Miroslav 2025 

8   Hanzluvka Peter 2042 0 : 1   Steinecker Frantisek 1723 
 

2.liga A 2006/2007 

8. kolo 03.02.2007 

8.1 1 Dopravny podnik BA 5,0 - 3,0 11 Osuske 

1 FM  Tepper Frantisek 2171 ½ : ½ FM  Meszaros Michal 2407 

2   Biro Karol  2191 0 : 1   Gasa Andrej 2199 

3   Fabry Robert 2206 1 : 0   Polasek Filip 2084 

4   Janos Jozef 2235 1 : 0   Hecko Dusan 2142 

5 FM  Mikulas Dusan 2167 ½ : ½   Pagerka Martin 1966 

6   Hebelka Milos 2093 1 : 0   Diviak Rastislav 1958 

7   Milanov Jasen 2015 0 : 1   Hanzluvka Peter 2042 

8   Hecht Tomas 1973 1 : 0   Diviak Rudolf  1930 

8.2 4 Slavia STU BA 5,0 - 3,0 10 Hlohovec C 

1   Pinter Erik 2410 ½ : ½   Hagara Eduard 2383 

2   Hrivnak Martin 2219 1 : 0   Skreno Vladimir 2156 

3   Bury Rastislav 2105 1 : 0   Krajcovic Branislav 2111 

4   Lauf Pavol 2111 1 : 0   Gajarsky Roman 2008 

5   Stefan Oldrich 2065 ½ : ½   Peska Juraj 1955 

6   Chovanec Vladimir 2070 0 : 1   Hertel Ondrej 1990 

7   Macka Oto 1974 1 : 0   Racik Marek 1901 

8   Koutny Pavel 1876 0 : 1   Barca Michal 1807 

8.3 5 Doprastav C BA 4,5 - 3,5 3 Pezinok 

1 WFM Machalova Veronika 2199 ½ : ½ IM Tibensky Robert 2409 

2   Bednar Jan 2176 0 : 1   Maslik Miroslav 2255 

3   Machalova Erika 2106 1 : 0   Janos Ivan 2133 
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4   Magyar Frantisek 2067 1 : 0   Michal Silvio 2135 

5   Flak Juraj 2077 0 : 1   Zacik Anton 2059 

6   Goga Frantisek 2011 0 : 1   Beles Milan 2094 

7   Kleman Miroslav 2094 1 : 0   Srna Jan 2041 

8   Cibicek Jozef 1981 1 : 0   Hajtmanek Stanislav 1784 

8.4 8 Doprastav B BA 5,5 - 2,5 2 Krasnany 

1   Frindt Kornel 2212 1 : 0 FM Petrik Karol 2123 

2   Gazi Mikulas 2173 ½ : ½   Bronis Marian 2155 

3   Krajnak Robert 2106 1 : 0   Kebis Milos 2053 

4   Farkas Vladimir 2085 ½ : ½   Vinarcik Jan 2027 

5   Raczko Peter 2028 0 : 1   Povysil Peter 2055 

6   Novak Stanislav 2017 ½ : ½   Soltes Milan 1692 

7   Susko Peter 1944 1 : 0   Luchs Robert 1881 

8   Ulehla Dag 1930 1 : 0   Mikulasek Viktor 1647 

8.5 9 Trnava B 2,5 - 5,5 7 Slovan D BA 

1   Nicolini Alexander 2139 0 : 1   Smolen Jan 2327 

2   Puchart Vladimir 2076 ½ : ½   Eged Igor 2099 

3   Stetina Erik 2100 0 : 1   Bednar Miroslav 2102 

4   Sturdik Igor 2056 1 : 0   Kolar Tomas 2042 

5   Mosny Jaroslav 2054 ½ : ½   Hricak Vasil 2043 

6   Krist Milan 2039 0 : 1   Vimmer Michal 1985 

7   Klanica Anton 1927 ½ : ½   Kamenicky Tomas 2021 

8   Steinecker Frantisek 1723 0 : 1   Adamcik Tomas 1964 

8.6 12 D.Streda B 4,5 - 3,5 6 Slovan C BA 

1   Lesny Stefan 2103 0 : 1   Pacher Milan 2262 

2   Farkas Gabor 2240 ½ : ½ FM Ruckschloss Karol 2331 

3   Petenyi Tamas 2125 1 : 0   Hacik Radomir 2185 

4   Bebiak Jozef 2145 ½ : ½   Fraas Martin 2181 

5   Varga David 2184 1 : 0   Djubek Boris 2174 

6   Obdrzalkova Anita 2058 ½ : ½   Sturc Gustav 2173 

7   Kolesar Rastislav 1907 0 : 1   Oprea Erik 2138 

8   Ujhelyi Matus 1855 1 : 0   Isa Vlastimil 2032 
 

2.liga A 2006/2007 

9. kolo 04.02.2007 

9.1 10 Hlohovec C 5,5 - 2,5 1 Dopravny podnik BA 

1 FM Klemanic Emil 2293 1 : 0 FM Tepper Frantisek 2171 

2   Skreno Vladimir 2156 1 : 0   Biro Karol 2191 

3   Malar Pavol 2078 ½ : ½   Fabry Robert 2206 
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4   Gajarsky Roman 2008 0 : 1   Janos Jozef 2235 

5   Peska Juraj 1955 0 : 1 FM Mikulas Dusan 2167 

6   Hertel Ondrej 1990 1 : 0   Hebelka Milos 2093 

7   Synak Jan 1802 1 : 0   Milanov Jasen 2015 

8   Racik Marek 1901 1 : 0   Hecht Tomas 1973 

9.2 11 Osuske 4,5 - 3,5 4 Slavia STU BA 

1 FM  Meszaros Michal 2407 ½ : ½   Pinter Erik  2410 

2   Gasa Andrej 2199 1 : 0   Hrivnak Martin  2219 

3   Polasek Filip 2084 1 : 0   Bury Rastislav 2105 

4   Hecko Dusan 2142 ½ : ½   Lauf Pavol 2111 

5   Pagerka Martin 1966 ½ : ½   Stefan Oldrich 2065 

6   Diviak Rastislav 1958 0 : 1   Chovanec Vladimir 2070 

7   Hanzluvka Peter 2042 1 : 0   Labar Eduard  2045 

8   Diviak Rudolf  1930 0 : 1   Macka Oto 1974 

9.3 2 Krasnany 4,0 - 4,0 5 Doprastav C BA 

1 FM Petrik Karol 2123 ½ : ½   Bednar Jan 2176 

2   Bronis Marian 2155 ½ : ½   Machalova Erika 2106 

3   Kebis Milos 2053 1 : 0   Magyar Frantisek 2067 

4   Vinarcik Jan 2027 0 : 1   Polacik Igor 2091 

5   Mandak Miroslav 2080 1 : 0   Flak Juraj 2077 

6   Povysil Peter 2055 ½ : ½   Goga Frantisek 2011 

7   Soltes Milan 1692 0 : 1   Cibicek Jozef 1981 

8   Luchs Robert 1881 ½ : ½   Vrba Michal 1984 

9.4 3 Pezinok 5,5 - 2,5 8 Doprastav B BA 

1 IM Tibensky Robert 2409 1 : 0   Frindt Kornel 2212 

2   Maslik Miroslav 2255 0 : 1   Krajnak Robert 2106 

3   Hartl Jan 2158 ½ : ½   Farkas Vladimir 2085 

4   Janos Ivan 2133 ½ : ½   Raczko Peter 2028 

5   Michal Silvio 2135 1 : 0   Novak Stanislav 2017 

6   Zacik Anton 2059 ½ : ½   Susko Peter 1944 

7   Beles Milan 2094 1 : 0   Henc Marian 1924 

8   Srna Jan 2041 + : -   -   

9.5 6 Slovan C BA 7,0 - 1,0 9 Trnava B 

1   Pacher Milan 2262 ½ : ½   Nicolini Alexander 2139 

2 FM Ruckschloss Karol 2331 1 : 0   Puchart Vladimir 2076 

3   Hacik Radomir 2185 1 : 0   Stetina Erik 2100 

4   Fraas Martin 2181 1 : 0   Mosny Jaroslav 2054 

5   Djubek Boris 2174 ½ : ½   Vagovsky Jozef 2034 

6   Sturc Gustav 2173 1 : 0   Krist Milan 2039 

7   Oprea Erik 2138 1 : 0   Hagara Vladimir 1975 

8   Cambel Vladimir 2049 1 : 0   Klanica Anton 1927 
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9.6 7 Slovan D BA 0,5 - 7,5 12 D.Streda B 

1   Eged Igor 2099 0 : 1   Lesny Stefan 2103 

2   Bednar Miroslav 2102 0 : 1   Farkas Gabor 2240 

3   Hricak Vasil 2043 0 : 1   Petenyi Tamas 2125 

4   Vimmer Michal 1985 ½ : ½   Bebiak Jozef 2145 

5   Kamenicky Tomas 2021 0 : 1   Varga David 2184 

6   Adamcik Tomas 1964 0 : 1   Obdrzalkova Anita 2058 

7   Kliman Marek 1524 0 : 1   Kolesar Rastislav 1907 

8   -   - : +   Csiba Dominik 2070 
 

2.liga A 2006/2007 

10. kolo 17.03.2007 

10.1 5 Doprastav C BA 3,5 - 4,5 12 D.Streda B 

1 WFM Machalova Veronika 2199 1 : 0   Lesny Stefan 2103 

2   Bednar Jan 2176 ½ : ½   Petenyi Tamas 2125 

3   Machalova Erika 2106 ½ : ½   Varga David 2184 

4   Magyar Frantisek 2067 0 : 1   Obdrzalkova Anita 2058 

5   Flak Juraj 2077 ½ : ½   Peitl Tomas 1931 

6   Goga Frantisek 2011 ½ : ½   Kolesar Rastislav 1907 

7   Kleman Miroslav 2094 0 : 1   Csiba Dominik 2070 

8   Cibicek Jozef 1981 ½ : ½   Csiba Peter 1876 

10.2 8 Doprastav B BA 3,5 - 4,5 9 Trnava B 

1   Frindt Kornel 2212 1 : 0   Puchart Vladimir 2076 

2   Krajnak Robert 2106 0 : 1   Sturdik Igor 2056 

3   Farkas Vladimir 2085 ½ : ½   Vagovsky Jozef 2034 

4   Deak Gabriel 2055 ½ : ½   Krist Milan 2039 

5   Raczko Peter 2028 ½ : ½   Puskas Miroslav 2025 

6   Novak Stanislav 2017 ½ : ½   Hagara Vladimir 1975 

7   Henc Marian 1924 ½ : ½   Jurik Michal 1710 

8   -   - : +   Steinecker Frantisek 1723 

10.3 6 Slovan C BA 5,5 - 2,5 4 Slavia STU BA 

1   Pacher Milan 2262 1 : 0   Pinter Erik 2410 

2 FM Ruckschloss Karol 2331 1 : 0   Hrivnak Martin 2219 

3   Hacik Radomir 2185 0 : 1   Lauf Pavol 2111 

4   Fraas Martin 2181 1 : 0   Stefan Oldrich 2065 

5   Djubek Boris 2174 ½ : ½   Chovanec Vladimir 2070 

6   Sturc Gustav 2173 0 : 1   Macka Oto 1974 

7   Oprea Erik 2138 1 : 0   Hoferek Peter 1914 

8   Cambel Vladimir 2049 1 : 0   Koutny Pavel 1876 
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10.4 7 Slovan D BA 3,0 - 5,0 1 Dopravny podnik BA 

1   Smolen Jan 2327 1 : 0 FM Tepper Frantisek 2171 

2   Eged Igor 2099 0 : 1   Biro Karol 2191 

3   Kralovic Andrej 2098 ½ : ½   Fabry Robert 2206 

4   Bednar Miroslav 2102 0 : 1   Janos Jozef 2235 

5   Kolar Tomas 2042 ½ : ½ FM Mikulas Dusan 2167 

6   Hricak Vasil 2043 0 : 1   Hebelka Milos 2093 

7   Prielozny Marek 1963 1 : 0   Kuna Vladimir 2093 

8   Vimmer Michal 1985 0 : 1   Milanov Jasen 2015 

10.5 10 Hlohovec C 5,0 - 3,0 3 Pezinok 

1   Hagara Eduard 2383 ½ : ½ IM Tibensky Robert 2409 

2 FM Klemanic Emil 2293 ½ : ½   Maslik Miroslav 2255 

3   Skreno Vladimir 2156 1 : 0   Janos Ivan 2133 

4   Cvicela Anton 2289 1 : 0   Michal Silvio 2135 

5   Malar Pavol 2078 ½ : ½   Zacik Anton 2059 

6   Lahucky Pavol 2110 1 : 0   Beles Milan 2094 

7   Gajarsky Roman 2008 0 : 1   Srna Jan 2041 

8   Hertel Ondrej 1990 ½ : ½   Ptak Jozef 1745 

10.6 11 Osuske 4,5 - 3,5 2 Krasnany 

1 FM Meszaros Michal 2407 ½ : ½ FM Petrik Karol 2123 

2   Gasa Andrej 2199 0 : 1   Petreje Juraj 2155 

3   Polasek Filip 2084 1 : 0   Bronis Marian 2155 

4   Hecko Dusan 2142 0 : 1   Kebis Milos 2053 

5   Pagerka Martin 1966 1 : 0   Vinarcik Jan 2027 

6   Diviak Rastislav 1958 1 : 0   Mandak Miroslav 2080 

7   Karlik Lukas 1842 1 : 0   Povysil Peter 2055 

8   Pericka Tomas 1913 0 : 1   Faltan Peter 2058 
 

2.liga A 2006/2007 

11. kolo 18.03.2007 

11.1 9 Trnava B 1,5 - 6,5 5 Doprastav C BA 

1   Puchart Vladimir 2076 0 : 1 WFM Machalova Veronika 2199 

2   Sturdik Igor 2056 0 : 1   Bednar Jan 2176 

3   Mosny Jaroslav 2054 ½ : ½   Duben Igor 2193 

4   Vagovsky Jozef 2034 0 : 1   Machalova Erika 2106 

5   Krist Milan 2039 ½ : ½   Flak Juraj 2077 

6   Puskas Miroslav 2025 ½ : ½   Goga Frantisek 2011 

7   Hagara Vladimir 1975 0 : 1   Kleman Miroslav 2094 

8   Klanica Anton 1927 0 : 1   Cibicek Jozef 1981 



2. liga 2006/2007 23 

11.2 12 D.Streda B 5,0 - 3,0 8 Doprastav B BA 

1   Lesny Stefan 2103 ½ : ½   Frindt Kornel 2212 

2   Petenyi Tamas 2125 ½ : ½   Krajnak Robert 2106 

3   Bebiak Jozef 2145 1 : 0   Farkas Vladimir 2085 

4   Varga David 2184 1 : 0   Deak Gabriel 2055 

5   Obdrzalkova Anita 2058 ½ : ½   Raczko Peter 2028 

6   Peitl Tomas 1931 ½ : ½   Novak Stanislav 2017 

7   Kolesar Rastislav 1907 1 : 0   Susko Peter 1944 

8   Csiba Dominik 2070 0 : 1   Henc Marian 1924 

11.3 1 Dopravny podnik BA 2,5 - 5,5 6 Slovan C BA 

1 FM Tepper Frantisek 2171 ½ : ½   Pacher Milan 2262 

2   Biro Karol 2191 0 : 1 FM Ruckschloss Karol 2331 

3   Fabry Robert 2206 ½ : ½   Hacik Radomir 2185 

4   Janos Jozef 2235 ½ : ½   Fraas Martin 2181 

5 FM Mikulas Dusan 2167 ½ : ½   Djubek Boris 2174 

6   Hebelka Milos 2093 0 : 1   Sturc Gustav 2173 

7   Milanov Jasen 2015 0 : 1   Oprea Erik 2138 

8   Hecht Tomas 1973 ½ : ½   Hudec Jan 2047 

11.4 4 Slavia STU BA 3,0 - 5,0 7 Slovan D BA 

1   Pinter Erik 2410 1 : 0   Eged Igor 2099 

2   Hrivnak Martin 2219 0 : 1   Kralovic Andrej 2098 

3   Lauf Pavol 2111 1 : 0   Bednar Miroslav 2102 

4   Stefan Oldrich 2065 0 : 1   Kolar Tomas 2042 

5   Chovanec Vladimir 2070 0 : 1   Hricak Vasil 2043 

6   Macka Oto 1974 0 : 1   Prielozny Marek 1963 

7   Hoferek Peter 1914 ½ : ½   Vimmer Michal 1985 

8   Koutny Pavel 1876 ½ : ½   Adamcik Tomas 1964 

11.5 2 Krasnany 1,0 - 7,0 10 Hlohovec C 

1 FM Petrik Karol 2123 ½ : ½   Hagara Eduard 2383 

2   Kebis Milos 2053 0 : 1   Skreno Vladimir 2156 

3   Vinarcik Jan 2027 0 : 1   Cvicela Anton 2289 

4   Mandak Miroslav 2080 0 : 1   Malar Pavol 2078 

5   Povysil Peter 2055 0 : 1   Lahucky Pavol 2110 

6   Faltan Peter 2058 ½ : ½   Peska Juraj 1955 

7   Bukovcak Jaroslav 1863 0 : 1   Hertel Ondrej 1990 

8   Soltes Milan 1692 0 : 1   Synak Jan 1802 

11.6 3 Pezinok 5,0 - 3,0 11 Osuske 

1 IM Tibensky Robert 2409 ½ : ½ FM Meszaros Michal 2407 

2   Maslik Miroslav 2255 1 : 0   Gasa Andrej 2199 

3   Hartl Jan 2158 1 : 0   Hecko Dusan 2142 

4   Janos Ivan 2133 0 : 1   Pagerka Martin 1966 
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5   Michal Silvio 2135 ½ : ½   Diviak Rastislav 1958 

6   Syrovy Ivan 2091 1 : 0   Karlik Lukas 1842 

7   Beles Milan 2094 1 : 0   Hanzluvka Peter 2042 

8   Ptak Jozef 1745 0 : 1   Cajka Tibor 1784 
 
 

2.liga A 2006/2007 

Výsledky jednotlivcov po 11. kole 

6. Slovan C BA (28 bodov/58,0 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Pacher Milan 2262 6,0 10 60,0 

2 Ruckschloss Karol 2331 9,0 11 81,8 

3 Hacik Radomir 2185 6,0 11 54,5 

4 Fraas Martin 2181 4,5 6 75,0 

5 Djubek Boris 2174 5,0 10 50,0 

6 Sturc Gustav 2173 5,5 8 68,8 

7 Oprea Erik 2138 10,0 11 90,9 

8 Hudec Jan 2047 3,5 5 70,0 

  Cambel Vladimir 2049 3,0 7 42,9 

  Isa Vlastimil 2032 4,0 6 66,7 

  Breja Stanislav 2077 1,0 1 100,0 

  Zdrazil Bohumir 1965 0,5 2 25,0 

12. D.Streda B (24 bodov/52,0 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Lesny Stefan 2103 4,5 11 40,9 

2 Farkas Gabor 2240 5,5 7 78,6 

3 Petenyi Tamas 2125 6,5 11 59,1 

4 Bebiak Jozef 2145 4,0 7 57,1 

5 Varga David 2184 9,5 11 86,4 

6 Obdrzalkova Anita 2058 6,0 11 54,5 

7 Peitl Tomas 1931 3,5 8 43,8 

8 Kolesar Rastislav 1907 5,0 11 45,5 

  Gutdeutsch Otto 2015 0,0 2 0,0 

  Csiba Dominik 2070 6,0 7 85,7 

  Csiba Peter 1876 0,5 1 50,0 

  Ujhelyi Matus 1855 1,0 1 100,0 

1. Dopravny podnik BA (23 bodov/50,5 skóre) 
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Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Tepper Frantisek 2171 3,5 11 31,8 

2 Biro Karol 2191 5,5 11 50,0 

3 Fabry Robert 2206 7,0 11 63,6 

4 Janos Jozef 2235 9,5 11 86,4 

5 Slapak Zdenek 2148 1,0 1 100,0 

6 Mikulas Dusan 2167 8,0 11 72,7 

7 Kolman Richard 2110 3,0 5 60,0 

8 Hebelka Milos 2093 7,5 10 75,0 

  Kuna Vladimir 2093 0,0 1 0,0 

  Milanov Jasen 2015 3,5 10 35,0 

  Hecht Tomas 1973 2,0 4 50,0 

  Janecek Jan 1991 0,0 2 0,0 

3. Pezinok (20 bodov/51,0 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Tibensky Robert 2409 8,0 11 72,7 

2 Maslik Miroslav 2255 6,0 10 60,0 

3 Hartl Jan 2158 5,0 8 62,5 

4 Janos Ivan 2133 5,0 11 45,5 

5 Michal Silvio 2135 3,5 10 35,0 

6 Syrovy Ivan 2091 4,5 7 64,3 

8 Zacik Anton 2059 4,5 8 56,3 

  Beles Milan 2094 8,0 11 72,7 

  Srna Jan 2041 5,0 8 62,5 

  Hajtmanek Stanislav 1784 0,0 1 0,0 

  Navara Vladimir 1890 1,0 1 100,0 

  Ptak Jozef 1745 0,5 2 25,0 

5. Doprastav C BA (17 bodov/44,5 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Machalova Veronika 2199 4,5 7 64,3 

2 Bednar Jan 2176 4,5 11 40,9 

3 Duben Igor 2193 1,0 3 33,3 

4 Machalova Erika 2106 5,5 11 50,0 

5 Magyar Frantisek 2067 2,5 8 31,3 

6 Polacik Igor 2091 4,5 7 64,3 

7 Flak Juraj 2077 3,5 9 38,9 

8 Goga Frantisek 2011 4,5 10 45,0 

  Pasko Peter 2120 0,0 2 0,0 
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  Kleman Miroslav 2094 6,0 9 66,7 

  Cibicek Jozef 1981 7,5 8 93,8 

  Vrba Michal 1984 0,5 1 50,0 

  Orolin Peter 1958 0,0 1 0,0 

  Nagy Edmund 1956 0,0 1 0,0 

10. Hlohovec C (16 bodov/45,0 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Hagara Eduard 2383 1,5 3 50,0 

2 Klemanic Emil 2293 4,5 9 50,0 

3 Skreno Vladimir 2156 5,5 11 50,0 

4 Cvicela Anton 2289 3,0 4 75,0 

6 Malar Pavol 2078 5,0 8 62,5 

7 Krajcovic Branislav 2111 0,0 1 0,0 

8 Lahucky Pavol 2110 2,0 3 66,7 

  Gajarsky Roman 2008 1,0 9 11,1 

  Slamena Michal 1957 2,0 7 28,6 

  Peska Juraj 1955 2,0 5 40,0 

  Hertel Ondrej 1990 9,0 11 81,8 

  Synak Jan 1802 4,5 5 90,0 

  Racik Marek 1901 2,5 6 41,7 

  Barca Michal 1807 2,0 3 66,7 

  Slamka Michal 1681 0,5 3 16,7 

4. Slavia STU BA (15 bodov/43,5 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Pinter Erik 2410 5,5 8 68,8 

2 Hrivnak Martin 2219 5,5 11 50,0 

3 Bury Rastislav 2105 3,5 7 50,0 

4 Lauf Pavol 2111 7,0 9 77,8 

5 Stefan Oldrich 2065 4,0 11 36,4 

7 Pivacek Marek 2018 1,0 3 33,3 

  Chovanec Vladimir 2070 6,0 11 54,5 

  Labar Eduard 2045 1,5 4 37,5 

  Macka Oto 1974 7,5 11 68,2 

  Hoferek Peter 1914 0,5 3 16,7 

  Gettler Daniel 1740 0,5 1 50,0 

  Koutny Pavel 1876 1,0 6 16,7 

8. Doprastav B BA (12 bodov/45,5 skóre) 
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Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Frindt Kornel 2212 4,0 8 50,0 

2 Petrik Stanislav 2184 4,5 6 75,0 

3 Gazi Mikulas 2173 3,5 6 58,3 

4 Rovnak Peter 2135 0,0 1 0,0 

5 Hazir Svetozar 2141 0,5 1 50,0 

6 Krajnak Robert 2106 7,5 11 68,2 

7 Farkas Vladimir 2085 4,0 9 44,4 

8 Deak Gabriel 2055 2,5 5 50,0 

  Raczko Peter 2028 2,5 6 41,7 

  Novak Stanislav 2017 4,0 9 44,4 

  Susko Peter 1944 6,0 10 60,0 

  Jelenciak Jozef 1946 1,0 2 50,0 

  Ulehla Dag 1930 1,5 2 75,0 

  Henc Marian 1924 4,0 9 44,4 

11. Osuske (12 bodov/42,0 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Meszaros Michal 2407 2,5 6 41,7 

2 Gasa Andrej 2199 5,5 11 50,0 

3 Polasek Filip 2084 4,0 8 50,0 

4 Hecko Dusan 2142 4,5 11 40,9 

5 Pagerka Martin 1966 6,0 8 75,0 

6 Diviak Rastislav 1958 6,0 11 54,5 

7 Karlik Lukas 1842 1,0 2 50,0 

8 Blazkova Barbora 1960 2,5 4 62,5 

  Pericka Tomas 1913 2,0 6 33,3 

  Hanzluvka Peter 2042 4,5 9 50,0 

  Diviak Rudolf 1930 0,0 3 0,0 

  Cajka Tibor 1784 1,5 2 75,0 

  Fedor Miroslav 1801 1,0 3 33,3 

  Skapik Branislav 1800 1,0 4 25,0 

7. Slovan D BA (10 bodov/33,0 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Smolen Jan 2327 5,0 6 83,3 

2 Eged Igor 2099 2,0 11 18,2 

3 Kralovic Andrej 2098 3,5 4 87,5 

4 Bednar Miroslav 2102 1,5 6 25,0 

5 Kolar Tomas 2042 3,0 7 42,9 
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6 Samko Karol 2081 2,0 3 66,7 

7 Hricak Vasil 2043 3,5 10 35,0 

8 Prielozny Marek 1963 4,5 7 64,3 

  Vimmer Michal 1985 3,5 7 50,0 

  Kamenicky Tomas 2021 0,5 3 16,7 

  Adamcik Tomas 1964 2,5 9 27,8 

  Prikler Bruno 1897 0,5 4 12,5 

  Lukac Peter 1852 0,0 1 0,0 

  Ondercin Andrej 1695 1,0 1 100,0 

  Balog Lubos 1546 0,0 1 0,0 

  Kliman Marek 1524 0,0 2 0,0 

  Vimmerova Zuzana 1506 0,0 1 0,0 

  Chripko Lubomir 1350 0,0 2 0,0 

2. Krasnany (5 bodov/33,0 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Duriga Stefan 2255 1,0 4 25,0 

2 Petrik Karol 2123 6,0 11 54,5 

3 Kohlmann Robert 2208 0,0 1 0,0 

4 Petreje Juraj 2155 2,5 4 62,5 

5 Bronis Marian 2155 4,0 10 40,0 

7 Kebis Milos 2053 2,5 11 22,7 

8 Vinarcik Jan 2027 1,0 8 12,5 

  Mandak Miroslav 2080 2,0 8 25,0 

  Povysil Peter 2055 6,0 11 54,5 

  Dzavik Jozef 2034 1,0 3 33,3 

  Faltan Peter 2058 2,5 4 62,5 

  Nepras Martin 1891 1,5 2 75,0 

  Rathousky Karol 1863 1,0 1 100,0 

  Bukovcak Jaroslav 1863 0,5 2 25,0 

  Soltes Milan 1692 1,0 5 20,0 

  Luchs Robert 1881 0,5 2 25,0 

  Mikulasek Viktor 1647 0,0 1 0,0 

9. Trnava B (5 bodov/30,0 skóre) 

Šach. meno Rtg skóre Part. %  

1 Nicolini Alexander 2139 1,5 4 37,5 

2 Puchart Vladimir 2076 1,0 10 10,0 

3 Stetina Erik 2100 2,0 7 28,6 

4 Sturdik Igor 2056 3,0 10 30,0 
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6 Mosny Jaroslav 2054 3,5 10 35,0 

7 Halas Miroslav 1996 0,0 4 0,0 

8 Vagovsky Jozef 2034 1,0 4 25,0 

  Krist Milan 2039 6,0 11 54,5 

  Bukovsky Milan 2036 1,0 1 100,0 

  Puskas Miroslav 2025 1,5 4 37,5 

  Hagara Vladimir 1975 1,5 8 18,8 

  Klanica Anton 1927 2,0 6 33,3 

  Jurik Michal 1710 2,0 3 66,7 

  Vyboch Jozef 2006 1,0 2 50,0 

  Steinecker Frantisek 1723 3,0 4 75,0 
 
 

2.liga A 2006/2007 

Poradie jednotlivcov po 11. kole 

Por.   Meno Rtg Tím Body Partie Šachovnica 

1   Oprea Erik 2138 Slovan C BA 10,0 11 6 

2   Janos Jozef 2235 Dopravny podnik BA 9,5 11 4 

3   Varga David 2184 D.Streda B 9,5 11 4 

4 FM Ruckschloss Karol 2331 Slovan C BA 9,0 11 2 

5   Hertel Ondrej 1990 Hlohovec C 9,0 11 6 

6 IM Tibensky Robert 2409 Pezinok 8,0 11 1 

7 FM Mikulas Dusan 2167 Dopravny podnik BA 8,0 11 5 

8   Beles Milan 2094 Pezinok 8,0 11 7 

9   Hebelka Milos 2093 Dopravny podnik BA 7,5 10 7 

10   Krajnak Robert 2106 Doprastav B BA 7,5 11 3 

11   Macka Oto 1974 Slavia STU BA 7,5 11 7 

12   Lauf Pavol 2111 Slavia STU BA 7,0 9 3 

13   Fabry Robert 2206 Dopravny podnik BA 7,0 11 3 

14   Cibicek Jozef 1981 Doprastav C BA 6,5 7 8 

15   Petenyi Tamas 2125 D.Streda B 6,5 11 3 

16   Pagerka Martin 1966 Osuske 6,0 8 4 

17   Kleman Miroslav 2094 Doprastav C BA 6,0 9 7 

18   Pacher Milan 2262 Slovan C BA 6,0 10 1 

19   Maslik Miroslav 2255 Pezinok 6,0 10 2 

20   Susko Peter 1944 Doprastav B BA 6,0 10 7 

21 FM Petrik Karol 2123 Krasnany 6,0 11 1 

22   Hacik Radomir 2185 Slovan C BA 6,0 11 3 

23   Diviak Rastislav 1958 Osuske 6,0 11 5 

24   Chovanec Vladimir 2070 Slavia STU BA 6,0 11 5 
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25   Krist Milan 2039 Trnava B 6,0 11 5 

26   Obdrzalkova Anita 2058 D.Streda B 6,0 11 5 

27   Povysil Peter 2055 Krasnany 6,0 11 6 

28   Farkas Gabor 2240 D.Streda B 5,5 7 2 

29   Pinter Erik 2410 Slavia STU BA 5,5 8 1 

30   Sturc Gustav 2173 Slovan C BA 5,5 8 6 

31   Biro Karol 2191 Dopravny podnik BA 5,5 11 2 

32   Gasa Andrej 2199 Osuske 5,5 11 2 

33   Hrivnak Martin 2219 Slavia STU BA 5,5 11 2 

34   Skreno Vladimir 2156 Hlohovec C 5,5 11 2 

35   Machalova Erika 2106 Doprastav C BA 5,5 11 3 

36   Smolen Jan 2327 Slovan D BA 5,0 6 1 

37   Hartl Jan 2158 Pezinok 5,0 8 3 

38   Malar Pavol 2078 Hlohovec C 5,0 8 4 

39   Djubek Boris 2174 Slovan C BA 5,0 10 5 

40   Janos Ivan 2133 Pezinok 5,0 11 4 

41   Kolesar Rastislav 1907 D.Streda B 5,0 11 7 

42   Synak Jan 1802 Hlohovec C 4,5 5 7 

43 FM Petrik Stanislav 2184 Doprastav B BA 4,5 6 2 

44   Fraas Martin 2181 Slovan C BA 4,5 6 4 

45 WFM Machalova Veronika 2199 Doprastav C BA 4,5 7 1 

46   Polacik Igor 2091 Doprastav C BA 4,5 7 4 

47   Prielozny Marek 1963 Slovan D BA 4,5 7 6 

48   Syrovy Ivan 2091 Pezinok 4,5 7 6 

49   Zacik Anton 2059 Pezinok 4,5 8 6 

50 FM Klemanic Emil 2293 Hlohovec C 4,5 9 1 

51   Hanzluvka Peter 2042 Osuske 4,5 9 7 

52   Goga Frantisek 2011 Doprastav C BA 4,5 10 6 

53   Lesny Stefan 2103 D.Streda B 4,5 11 1 

54   Bednar Jan 2176 Doprastav C BA 4,5 11 2 

55   Hecko Dusan 2142 Osuske 4,5 11 3 

56   Csiba Dominik 2070 D.Streda B 4,0 5 8 

57   Bebiak Jozef 2145 D.Streda B 4,0 7 4 

58   Srna Jan 2041 Pezinok 4,0 7 8 

59   Frindt Kornel 2212 Doprastav B BA 4,0 8 1 

60   Polasek Filip 2084 Osuske 4,0 8 3 

61   Farkas Vladimir 2085 Doprastav B BA 4,0 9 4 

62   Novak Stanislav 2017 Doprastav B BA 4,0 9 5 

63   Bronis Marian 2155 Krasnany 4,0 10 3 

64   Stefan Oldrich 2065 Slavia STU BA 4,0 11 4 

65   Kralovic Andrej 2098 Slovan D BA 3,5 4 3 



2. liga 2006/2007 31 

66   Hudec Jan 2047 Slovan C BA 3,5 5 6 

67   Gazi Mikulas 2173 Doprastav B BA 3,5 6 2 

68   Bury Rastislav 2105 Slavia STU BA 3,5 7 3 

69   Vimmer Michal 1985 Slovan D BA 3,5 7 6 

70   Peitl Tomas 1931 D.Streda B 3,5 8 6 

71   Flak Juraj 2077 Doprastav C BA 3,5 9 5 

72   Mosny Jaroslav 2054 Trnava B 3,5 10 4 

73   Hricak Vasil 2043 Slovan D BA 3,5 10 5 

74   Michal Silvio 2135 Pezinok 3,5 10 5 

75   Milanov Jasen 2015 Dopravny podnik BA 3,5 10 8 

76 FM Tepper Frantisek 2171 Dopravny podnik BA 3,5 11 1 

77   Cvicela Anton 2289 Hlohovec C 3,0 4 3 

78   Kolman Richard 2110 Dopravny podnik BA 3,0 5 6 

79   Isa Vlastimil 2032 Slovan C BA 3,0 5 8 

80   Kolar Tomas 2042 Slovan D BA 3,0 7 4 

81   Cambel Vladimir 2049 Slovan C BA 3,0 7 7 

82   Henc Marian 1924 Doprastav B BA 3,0 8 8 

83   Sturdik Igor 2056 Trnava B 3,0 10 3 

84   Petreje Juraj 2155 Krasnany 2,5 4 3 

85   Blazkova Barbora 1960 Osuske 2,5 4 5 

86   Faltan Peter 2058 Krasnany 2,5 4 7 

87   Deak Gabriel 2055 Doprastav B BA 2,5 5 5 

88 FM  Meszaros Michal 2407 Osuske 2,5 6 1 

89   Raczko Peter 2028 Doprastav B BA 2,5 6 5 

90   Racik Marek 1901 Hlohovec C 2,5 6 7 

91   Magyar Frantisek 2067 Doprastav C BA 2,5 8 4 

92   Adamcik Tomas 1964 Slovan D BA 2,5 9 6 

93   Kebis Milos 2053 Krasnany 2,5 11 4 

94   Samko Karol 2081 Slovan D BA 2,0 3 4 

95   Lahucky Pavol 2110 Hlohovec C 2,0 3 5 

96   Barca Michal 1807 Hlohovec C 2,0 3 8 

97   Steinecker Frantisek 1723 Trnava B 2,0 3 8 

98   Hecht Tomas 1973 Dopravny podnik BA 2,0 4 8 

99   Peska Juraj 1955 Hlohovec C 2,0 5 6 

100   Pericka Tomas 1913 Osuske 2,0 6 7 

101   Stetina Erik 2100 Trnava B 2,0 7 2 

102   Slamena Michal 1957 Hlohovec C 2,0 7 5 

103   Mandak Miroslav 2080 Krasnany 2,0 8 5 

104   Eged Igor 2099 Slovan D BA 2,0 11 2 

105   Cajka Tibor  1784 Osuske 1,5 2 8 

106   Nepras Martin 1891 Krasnany 1,5 2 8 
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107   Ulehla Dag 1930 Doprastav B BA 1,5 2 8 

108   Hagara Eduard 2383 Hlohovec C 1,5 3 1 

109   Nicolini Alexander 2139 Trnava B 1,5 4 1 

110   Labar Eduard 2045 Slavia STU BA 1,5 4 6 

111   Puskas Miroslav 2025 Trnava B 1,5 4 6 

112   Bednar Miroslav 2102 Slovan D BA 1,5 6 3 

113   Hagara Vladimir 1975 Trnava B 1,5 8 7 

114   Slapak Zdenek 2148 Dopravny podnik BA 1,0 1 5 

115   Ondercin Andrej 1695 Slovan D BA 1,0 1 6 

116   Breja Stanislav 2077 Slovan C BA 1,0 1 8 

117   Bukovsky Milan 2036 Trnava B 1,0 1 8 

118   Navara Vladimir 1890 Pezinok 1,0 1 8 

119   Rathousky Karol 1863 Krasnany 1,0 1 8 

120   Ujhelyi Matus 1855 D.Streda B 1,0 1 8 

121   Karlik Lukas  1842 Osuske 1,0 2 7 

122   Jurik Michal 1710 Trnava B 1,0 2 8 

123   Vyboch Jozef 2006 Trnava B 1,0 2 8 

124   Duben Igor 2193 Doprastav C BA 1,0 3 3 

125   Pivacek Marek 2018 Slavia STU BA 1,0 3 5 

126   Dzavik Jozef 2034 Krasnany 1,0 3 7 

127   Fedor Miroslav 1801 Osuske 1,0 3 7 

128   Duriga Stefan 2255 Krasnany 1,0 4 1 

129   Vagovsky Jozef 2034 Trnava B 1,0 4 4 

130   Skapik Branislav 1800 Osuske 1,0 4 8 

131   Klanica Anton 1927 Trnava B 1,0 5 7 

132   Soltes Milan 1692 Krasnany 1,0 5 7 

133   Koutny Pavel 1876 Slavia STU BA 1,0 6 8 

134   Vinarcik Jan 2027 Krasnany 1,0 8 4 

135   Gajarsky Roman 2008 Hlohovec C 1,0 9 4 

136   Puchart Vladimir 2076 Trnava B 1,0 10 1 

137   Hazir Svetozar 2141 Doprastav B BA 0,5 1 3 

138   Gettler Daniel 1740 Slavia STU BA 0,5 1 7 

139   Csiba Peter 1876 D.Streda B 0,5 1 8 

140   Vrba Michal 1984 Doprastav C BA 0,5 1 8 

141   Bukovcak Jaroslav 1863 Krasnany 0,5 2 8 

142   Luchs Robert 1881 Krasnany 0,5 2 8 

143   Ptak Jozef 1745 Pezinok 0,5 2 8 

144   Zdrazil Bohumir 1965 Slovan C BA 0,5 2 8 

145   Kamenicky Tomas 2021 Slovan D BA 0,5 3 6 

146   Hoferek Peter 1914 Slavia STU BA 0,5 3 7 

147   Slamka Michal 1681 Hlohovec C 0,5 3 8 
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148   Prikler Bruno 1897 Slovan D BA 0,5 4 7 

149   Kohlmann Robert 2208 Krasnany 0,0 1 2 

150   Krajcovic Branislav 2111 Hlohovec C 0,0 1 3 

151   Lukac Peter 1852 Slovan D BA 0,0 1 4 

152   Rovnak Peter 2135 Doprastav B BA 0,0 1 4 

153   Balog Lubos 1546 Slovan D BA 0,0 1 5 

154   Jelenciak Jozef 1946 Doprastav B BA 0,0 1 6 

155   Kuna Vladimir 2093 Dopravny podnik BA 0,0 1 7 

156   Hajtmanek Stanislav 1784 Pezinok 0,0 1 8 

157   Mikulasek Viktor 1647 Krasnany 0,0 1 8 

158   Nagy Edmund 1956 Doprastav C BA 0,0 1 8 

159   Orolin Peter 1958 Doprastav C BA 0,0 1 8 

160   Gutdeutsch Otto 2015 D.Streda B 0,0 2 7 

161   Chripko Lubomir 1350 Slovan D BA 0,0 2 7 

162   Pasko Peter 2120 Doprastav C BA 0,0 2 7 

163   Janecek Jan 1991 Dopravny podnik BA 0,0 2 8 

164   Kliman Marek 1524 Slovan D BA 0,0 2 8 

165   Diviak Rudolf  1930 Osuske 0,0 3 8 

166   Halas Miroslav 1996 Trnava B 0,0 4 5 
 


